РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

Кемеровская область - Кузбасс

город Мыски

Администрация Мысковского городского округа

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 02.08.2022 № 1202-п

О признании утратившим силу постановления администрации Мысковского
городского округа от 27.06.2022 № 990-п

В связи с возникшей необходимостью, руководствуясь Федеральным законом
от  06.10.2003  №  131-ФЗ  «Об  общих  принципах  организации  местного
самоуправления  в  Российской  Федерации»,  Уставом  Мысковского  городского
округа:

1.  Признать  утратившим  силу  постановление  администрации  Мысковского
городского округа от 27.06.2022 № 990-п «О выделении денежных средств».

2. Организационному отделу администрации Мысковского городского округа
(Л.В.  Мукечекова) разместить  данное  постановление  на  официальном  сайте
администрации  Мысковского  городского  округа  в  информационно-
коммуникационной сети «Интернет».

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.
4. Контроль за выполнением данного постановления возложить на заместителя

главы  Мысковского  городского  округа  по  экономике  и  промышленности
Т.В. Кондакову.

Глава Мысковского
городского округа Е.В. Тимофеев

	РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
	Администрация Мысковского городского округа
	ПОСТАНОВЛЕНИЕ